
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 1. 3. v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice a kohouty za 280 Kč, slepice po 1. roce snášky za 140 Kč, krmivo 

pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 10 Kč/ks. 

 
▪ Dětský folklorní soubor Pantlička ve spolupráci s místní mateřskou školou 

zve všechny malé i velké na fašaňkovou obchůzku obcí, která se koná tuto 

neděli 2.března. Průvod bude za doprovodu harmonikáře vycházet ve 14. 

hodin od školy, kde si děti z mateřské školy připravily krátké vystoupení. 

Zastávky s fašaňkovými tanci můžete vidět u muzea a u hasičky. Všichni v 

maskách i bez jsou srdečně vítáni. 

▪ ZŠ a MŠ Těšany přijme finanční účetní na zkrácený úvazek. Praxe s 

účtováním příspěvkové organizace  a znalost účetního programu ACE 

výhodou. Zájemci mohou zasílat své životopisy na 

lada.hrabcova@zsamstesany.cz. 

▪ Kominictví Pavel Helešic oznamuje, že bude provádět kontroly komínů, 

včetně čištění a zprávy o kontrole dle vyhlášky 34/2016 Sb. Více informací 

naleznete na webu www.kominictvi-helesic.cz. Objednávky přijímá mezi 

15 a 18 hod na telefonu 774 221 840 nebo po celý den na emailu 

info@kominictvi-helesic.cz.  

▪ Pozvánka na akci imitátor a bavič Petr Jablonský v Dambořicích. Akce se 

konaná v sobotu 22.března 2025 v 19 hodin v kulturním domě v 

Dambořicích. Vstupné v předprodeji 390 Kč a na místě 430 Kč. 

Předprodej -  kdykoli na mob. 777 940 216 p. Viktor Kupský, nebo na 

kulturním domě v Dambořicích po-pá 10-12 hod. v kuchyni u pí. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
mailto:lada.hrabcova@zsamstesany.cz
http://www.kominictvi-helesic.cz/
mailto:info@kominictvi-helesic.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Kratochvílové. Občerstvení zajištěno. Po vystoupení možnost focení a 

autogramiáda.  

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že v týdnu od 3. do 7.3.2025 nebude ordinovat. 

▪ Vážení spoluobčané, od 1. února 2025 startují nové podmínky dotací Nová 

zelená úsporám light a Oprav dům po babičce. Oba dotační programy 

jsou pro všechny majitele rodinných domů.Jste zváni na besedu, kde se 

dozvíte veškeré informace o těchto dotacích a kterou bude pořádat 

brněnská firma DP Sales ve čtvrtek 6. března 2025 od 18 hodin v místní 

hospodě ve společenské místnosti. Získat můžete dotaci na komplexní 

zateplení domu, vč. výměny oken a dveří. Dále se můžete dozvědět o 

dotacích na fotovoltaiku či zdroje tepla a další. Budete seznámeni s 

podmínkami pro získání dotace a technickým řešením. Prezentace potrvá 

cca 40 minut, poté bude prostor pro diskusi a dotazy. 

▪ Z důvodu velké poptávky po bydlení v obci Krumvíř od našich klientů, 

hledá realitní kancelář Remax Delta nové nabídky nemovitostí k prodeji. 

Pokud máte dům nebo pozemek, který zvažujete prodat, kontaktujte nás 

prosím na telefonním čísle 777 736 604 

 

 

 

 

 


